PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от ____________

                                                                                    № ____
станица Хоперская
Об утверждении муниципальной программы Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие культуры»

на 2021-2023 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 16 сентября 2014 года № 110 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, в целях сохранения и развития традиционной народной культуры, организации досуга населения, укрепления материально-технической базы учреждений культуры, модернизации библиотечного обслуживания населения, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить муниципальную программу Хоперского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие культуры» на 2021-2023 годы (прилагается).

2.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Шапошник) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2021 года.
Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района
С.Ю.Писанов